MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 77, DE 16 DE MARÇO DE 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PIAUÍ,  no exercício  de suas  atribuições,  considerando o disposto  no Regimento

Interno Administrativo do Ministério Público Federal,

RESOLVE:

Art.  1º.  Designar  o  Procurador  da  República  Israel  Gonçalves  Santos  Silva  ,

matrícula nº 853, titular do 10º Ofício da PR/PI, para, no período de 19 a 31 de março de 2018 (13

dias),  atuar  em substituição  ao  1º  Ofício  da  PR/PI,  titularizado  pelo  Procurador  da  República

Patrício Noé da Foneca, matrícula nº 1328, em virtude de sua exclusividade na função eleitoral, nos

termos da  Portaria PGR/MPF Nº 134/2018, publicada no DOU – Seção II de 01/03/2018, página

110.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor imediatamente.

TRANVANVAN DA SILVA FEITOSA

Este  texto  não  substitui  o   publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  20  mar.  2018.  Caderno
Administrativo, p. 24.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/140531
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/140531
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137205